Ofício nº 210/2020 – G.P.
Processo CM nº 1615/2020

Santo André, 30 de abril de 2020.

Ao Senhor

Danilo Mesquita

Rua General Olímpio Mourão Filho, 11 – Centreville

09120-160 – Santo André - SP

Assunto: Votos de Aplauso.

Prezado Senhor,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

24 de abril, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores(as) JOBERT

ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA, RONALDO DE CASTRO, RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI  e JOSÉ TEIXEIRA MENDES – ZEZÃO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE APLAUSO ao

Senhor Danilo Mesquita, como reconhecimento por seus trabalhos em prol do Município.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003000310034003A00540052004100

		2020-05-01T11:27:44-0300